
          COMUNE DI ROTELLA

DELIBERAZIONE  ORIGINALE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  41 DEL  31-07-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

FIERA DI SAN LORENZO - MODIFICA PLANIMETRIA

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese

di luglio alle ore 19:05, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

BORRACCINI GIOVANNI SINDACO P
CORRADETTI CORRADO ASSESSORE P
ESPOSTO PIERO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3 In carica n. 3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT. ANTUONO EDOARDO
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BORRACCINI GIOVANNI nella sua qualità di SINDACO ed invita la
Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 31-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

Questo Comune è stato fortemente interessato dagli eventi sismici del
24.08.2016 e successivi che hanno causato danni significativi su tutto il
territorio comunale;
Considerato che negli ultimi anni la Fiera di san Lorenzo (Patrono di Rotella) è
risultata sempre di minori dimensioni, un po’ a causa del terremoto e delle
persone che sono andate via, un po’ perché fino all’anno scorso il dieci agosto
erano in corso altre manifestazioni  che invece quest’anno non si svolgeranno;
Ritenuto utile per il rilancio della competitività del territorio promuovere ogni
iniziativa  al fine di portare gente nel nostro Comune;
Ritenuto pertanto opportuno rivalorizzare la Fiera di San Lorenzo ampliando la
planimetria ed esentando per questo anno i commercianti dal pagamento
dell’occupazione di suolo pubblico;

VISTA la nuova planimetria predisposta dall’Ufficio Polizia Municipale, con la quale
vengono individuati i singoli posteggi con le rispettive dimensioni;

VISTO  che sulla presente proposta di deliberazione è stato espresso il parere
favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa   e Contabile   in ordine alla
regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1- del T.U.  D.Lgs 267/2000;

Con votazione favorevole unanime resa per alzata di mano

DELIBERA

Di richiamare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, la planimetria dei  posteggi della
Fiera di San Lorenzo, così come risulta dalla relativa planimetria;

Di approvare, la nuova planimetria relativa ai posteggi per la Fiera di San Lorenzo, che
allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Con separata votazione unanime e favorevole resa per alzata di mano,

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134-comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i..-

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 31-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 31-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



Parere REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole

Data: 31-07-2019
Il Responsabile del servizio BORRACCINI GIOVANNI

Parere REGOLARITA' TECNICA: Favorevole
Data: 31-07-2019
Il Responsabile del servizio MALAVOLTA FRANCESCA

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 31-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
BORRACCINI GIOVANNI

IL SEGRETARIO
DOTT. ANTUONO EDOARDO

----------------------------------------------------------------------
Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-09-19

[] con contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. ANTUONO EDOARDO

______________________________________________________________________
La presente deliberazione é divenuta esecutiva in data ......... ai
sensi dell'art. 134, comma 3 o 4, del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. ANTUONO EDOARDO

______________________________________________________________________
Della suestesa deliberazione é stata spedita copia al competente
Organo Regionale di Controllo il .......... prot. n.

[] ai sensi e per gli effetti dell'art. 127, comma 3, del T.U.E.l.
18.08.2000, n. 267.

[] ai sensi e per gli effetti dell'art. 126, del T.U.E.L. 18.08.2000,
n. 267.

[] a seguito della richiesta in data .......... di n. .... consiglieri
comunali formulata ai sensi dell'art. 127, commi 1 e 2, del T.U.E.L.
18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. ANTUONO EDOARDO

______________________________________________________________________
La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

[] per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134, comma 1, del
T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267;

[] per l'esame favorevole del CO.RE.CO. in data  ...... , prot. n.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. ANTUONO EDOARDO

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 31-07-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROTELLA


